Certifica que el señor KIDERLE JAVIER CASTILLO ANGULO, identificado con la cédula 

de ciudadanía No.87.432.190 de Barbacoas (Nariño), labora en nuestra compañía desde 

Mayo 1 de 2021, con un contrato a término indefinido, desempeñando el cargo de; 

conductor y devengado un sueldo promedio mensual de; UN MILLON QUINIENTOS 

NUEVE MIL CUATROCIENTOS SEIS PESOS M/CTE. $1.509.406,oo   

Se expide la presente certificación a solicitud del interesado en la ciudad de Bogotá a los 

cuatro (4) días del mes de junio de 2024. 

Atentamente,  

MYRIAM LUNA DURÁN 
Coordinadora Gestión Humana 
TRANSPORTES ESPECIALES NUEVA ERA SAS